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2015 World Championships Cadets/Juniors

U20 Sabre féminin                     Tashkent              06.04.2015              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  58 ABDICHE Sonia             P ALG 03121996000   21
  32 BOUNGAB Abik              P ALG 21121998000   37
  39 EL HAFAIA Amira Hayet Saba P ALG 27091996001   30
 145 CLEMENTSON Alice          P AUS 24011995002    6
 241 LEONHARD Tori             P AUS 01011996003    0
   1 SIMPSON Kathleen          P AUS 27031995000    0
  68 GEVAERT Alexandra         P BEL 24101996001   19
 131 ABRAMS Jolien             P BEL 19031995002    6
  51 KASPIAROVICH Palina       P BLR 02021996000   26
 147 CLARKE Zoe                P CAN 11071997001    6
 118 LAMARRE Rachel            P CAN 27051998000    8
  71 LAMARRE Veronique         P CAN 27051998001   18
   1 SHAO Yaqi                 P CHN 28111996000    0
   1 YIN Haiyun                P CHN 17081995003    0
   1 YU Xinting                P CHN 20021996001    0
   1 GONZALEZ CASTELLANOS Linda P COL 20011996000    0
 249 MAZANKOVA Jana            P CZE 21091997001    0
  92 FARAMAWE Logayn           P EGY 12121999000   12
  15 HAFEZ Nada                P EGY 28081997001   55
  25 MONTASER Nour             P EGY 02091997002   39
  53 ESTRADA Sara              P ESP 03021995001   23
  19 BRUNET Manon              P FRA 07021996000   49
  10 BALZER Sara               P FRA 03041995000   64
  13 QUEROLI Caroline          P FRA 05061998000   60
 115 CHART Maria               P GBR 17101998000    9
  45 MAXWELL Caitlin           P GBR 02051999000   28
 153 DAYKIN Kate               P GBR 26081996000    6
  33 KUSIAN Judith             P GER 20071995000   35
  25 KINDLER Ann-Sophie        P GER 25011996000   40
  42 VOLKMANN Valentina        P GER 09041998000   30
  87 GKOUNTOURA Theodora       P GRE 14031997002   14
 103 CHAN Yin Fei              P HKG 01062000001   12
   1 CHANG Karen Ngai Hing     P HKG 09091996000    0
 148 XIE Dongyi                P HKG 10031997002    6
  82 KELECSENYI Mirabella      P HUN 09021998000   16
  28 ZAHONYI Petra             P HUN 16121997002   39
   2 MARTON Anna               P HUN 15031995000  128
   6 PASSARO Eloisa            P ITA 12071997002   71
   5 CIARAGLIA Sofia           P ITA 26091995000   76
  12 GARGANO Rebecca           P ITA 04071996001   63
  29 EMURA Misaki              P JPN 20111998000   39
  44 MUKAE Ayaka               P JPN 28041998000   28
  50 SASAKI Haruna             P JPN 24121996001   26
  77 AMANZHOLOVA Dana          P KAZ 25021996002   17
  48 KHABIBULLINA Aibike       P KAZ 27061995000   26
  27 SARYBAY Aigerim           P KAZ 18021997002   39
   1 CHOI Hyejung              P KOR 14121996003    0
   1 JEON Eunhye               P KOR 01081997002    0
   1 LEE Hahneul               P KOR 21111995003    0
  18 ARRAYALES Tania           P MEX 01081996000   51
  20 INFANTE Vanessa           P MEX 29031996003   49
   3 TOLEDO Julieta            P MEX 24051997001   94
  24 PALCZYNSKA Patrycja       P POL 20031995002   44
  72 KOSTRZEWA Michalina       P POL 07041996002   18
  79 CIESLAR Karolina          P POL 26041996000   17
   4 BASHTA Anna               P RUS 10071996000   92

P = présente   A = absente
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  11 BOLSHAKOVA Valeria        P RUS 13071995003   63
   9 OBVINTSEVA Yana           P RUS 19121995001   65
  74 LAU Ywen                  P SIN 24012000001   17
 327 ONG Jessica Shu Hui       P SIN 28101999000   14
 137 MANUNYA Patsara           P THA 05091996000   38
  75 NGERNRUNGRUANGROJ PornsawaP THA 19111996000   43
 144 POKEAW Tonpan             P THA 28101998001   26
 127 KOSE Fatma Zehra          P TUR 30051997001    8
 280 YUCEL Emine Irmak         P TUR 08041996002    0
  67 SARBAN Ilgin              P TUR 19081996000   20
  23 SHCHUKLA Iryna            P UKR 13101995000   45
  73 TSYMBOTA Mariya           P UKR 22041996001   18
  57 ZALEVSKA Diana            P UKR 20081996002   22
  56 O´BRIEN Regina            P USA 14111997000   22
   1 PALMEDO Sage              P USA 21051996000  249
   8 RUSSO Francesca           P USA 27111995000   65
   1 RIKHSIYEVA Farangiz       P UZB 13081997003    0
   1 YULDASHEVA Kassiya        P UZB 07091999000    0
  85 MILANO Adriana            P VEN 09021997001   14
  62 QUEVEDO Keissis           P VEN 22081995004   21
  36 TORRES Adrianny           P VEN 10011995000   34
  47 BUI Thi Thu Ha            P VIE 14021995005   26
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Formule de la compétition

78 tireuses
 tour de poules 
12 poules (6 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
62 qualifiés

Elimination directe : 62 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)

  62 KELECSENYI Mirabella HUN --- 5V 5V 5V 5V 5V 0D 5 6 0,833  25  18    7   3.
  63 CIESLAR Karolina POL 2D --- 5V 1D 1D 5V 2D 2 6 0,333  16  21   -5   5.
   2 GONZALEZ CASTELLANOS Li COL 3D 0D --- 1D 2D 4D 0D 0 6 0,000  10  30  -20   7.
  74 KUSIAN Judith GER 4D 5V 5V --- 3D 5V 3D 3 6 0,500  25  18    7   4.
  41 JEON Eunhye KOR 1D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26  16   10   2.
  32 BOUNGAB Abik ALG 3D 1D 5V 1D 1D --- 2D 1 6 0,167  13  29  -16   6.
  61 PALMEDO Sage USA 5V 5V 5V 5V 4D 5V --- 5 6 0,833  29  12   17   1.

Runde   2 Arbitre: VALLEJO Guillermo (ESP) Arbitre: DUMITRESCU Rares (ROU)
  46 LEE Hahneul KOR --- 0D 1D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  21  20    1   3.
  17 AMANZHOLOVA Dana KAZ 5V --- 2D 5V 0D 0D 0D 2 6 0,333  12  24  -12   6.
  75 MARTON Anna HUN 5V 5V --- 5V 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  13   15   1.
  51 TORRES Adrianny VEN 2D 4D 1D --- 0D 1D 5V 1 6 0,167  13  29  -16   7.
  11 EMURA Misaki JPN 4D 5V 1D 5V --- 5V 2D 3 6 0,500  22  17    5   4.
  67 GKOUNTOURA Theodora GRE 2D 5V 3D 5V 2D --- 4D 2 6 0,333  21  21    0   5.
  26 SHAO Yaqi CHN 2D 5V 5V 4D 5V 5V --- 4 6 0,667  26  19    7   2.

Runde   3 Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE) Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI)
   3 SIMPSON Kathleen AUS --- 1D 0D 3D 5V 3D 1D 1 6 0,167  13  29  -16   6.
  18 TOLEDO Julieta MEX 5V --- 1D 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  23  19    4   3.
   6 ZAHONYI Petra HUN 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18   1.
  59 NGERNRUNGRUANGROJ Po THA 5V 2D 3D --- 5V 4D 3D 2 6 0,333  22  24   -2   5.
   7 EL HAFAIA Amira Hayet Saba ALG 4D 2D 4D 1D --- 2D 1D 0 6 0,000  14  30  -16   7.

  43 MILANO Adriana VEN 5V 5V 1D 5V 5V --- 3D 4 6 0,667  24  21    3   4.
  45 CHOI Hyejung KOR 5V 4D 3D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  27  18    9   2.

Runde   4 Arbitre: CANTIN Pascal (CAN) Arbitre: TOURE Papa Khassoum (SEN)
  39 LAU Ywen SIN --- 5V 2D 1D 5V 5V 4D 3 6 0,500  22  21    1   4.
  36 FARAMAWE Logayn EGY 1D --- 0D 3D 3D 5V 2D 1 6 0,167  14  26  -12   6.
   4 YU Xinting CHN 5V 5V --- 4D 5V 5V 3D 4 6 0,667  27  14   13   3.
  77 VOLKMANN Valentina GER 5V 5V 5V --- 5V 5V 4D 5 6 0,833  29  13   16   2.
  30 SARYBAY Aigerim KAZ 4D 5V 1D 0D --- 5V 2D 2 6 0,333  17  24   -7   5.
  47 YULDASHEVA Kassiya UZB 1D 1D 1D 0D 1D --- 0D 0 6 0,000   4  30  -26   7.
  68 BASHTA Anna RUS 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  15   15   1.

Runde   5 Arbitre: BECKER William (USA)
  52 CIARAGLIA Sofia ITA --- 4D 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  18   11   1.
   5 TSYMBOTA Mariya UKR 5V --- 5V 5V 5V 3D 4D 4 6 0,667  27  18    9   2.
  44 CHAN Yin Fei HKG 4D 2D --- 5V 3D 3D 5V 2 6 0,333  22  27   -5   5.
  48 RIKHSIYEVA Farangiz UZB 2D 1D 4D --- 3D 0D 1D 0 6 0,000  11  30  -19   7.
  38 MONTASER Nour EGY 1D 1D 5V 5V --- 3D 4D 2 6 0,333  19  26   -7   6.
  12 MUKAE Ayaka JPN 2D 5V 5V 5V 5V --- 2D 4 6 0,667  24  19    5   4.
  34 YIN Haiyun CHN 4D 5V 3D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  27  21    6   3.

Runde   6 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  78 KINDLER Ann-Sophie GER --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  15   15   1.
  20 LAMARRE Rachel CAN 0D --- 0D 2D 1D 5V 2D 1 6 0,167  10  26  -16   6.
   1 PASSARO Eloisa ITA 4D 5V --- 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  27  18    9   3.

  16 MAXWELL Caitlin GBR 3D 5V 4D --- 2D 5V 3D 2 6 0,333  22  22    0   5.
  64 KOSTRZEWA Michalina POL 4D 5V 3D 5V --- 5V 2D 3 6 0,500  24  18    6   4.
  42 ONG Jessica Shu Hui SIN 3D 1D 1D 0D 0D --- 2D 0 6 0,000   7  30  -23   7.
  23 CHANG Karen Ngai Hing HKG 1D 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  26  17    9   2.
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Runde   7 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)

  21 LAMARRE Veronique CAN --- 4D 5V 3D 0D 5V 2 5 0,400  17  17    0   4.
  13 CHART Maria GBR 5V --- 1D 0D 5V 1D 2 5 0,400  12  22  -10   5.
   9 YUCEL Emine Irmak TUR 2D 5V --- 1D 5V 5V 3 5 0,600  18  17    1   3.
  54 PALCZYNSKA Patrycja POL 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 5 0,800  23  11   12   1.
  50 RUSSO Francesca USA 5V 3D 3D 5V --- 5V 3 5 0,600  21  13    8   2.
  35 BUI Thi Thu Ha VIE 0D 5V 3D 2D 0D --- 1 5 0,200  10  21  -11   6.

Runde   8 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)
  57 MAZANKOVA Jana CZE --- 3D 2D 0D 3D 0D 0 5 0,000   8  25  -17   6.
  69 GEVAERT Alexandra BEL 5V --- 4D 5V 5V 1D 3 5 0,600  20  16    4   2.
   8 KOSE Fatma Zehra TUR 5V 5V --- 3D 5V 0D 3 5 0,600  18  20   -2   4.

  65 SHCHUKLA Iryna UKR 5V 3D 5V --- 5V 0D 3 5 0,600  18  16    2   3.
  58 KHABIBULLINA Aibike KAZ 5V 0D 4D 3D --- 2D 1 5 0,200  14  23   -9   5.
  66 OBVINTSEVA Yana RUS 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25   3   22   1.

Runde   9 Arbitre: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)
  49 SARBAN Ilgin TUR --- 2D 0D 3D 5V 5V 2 5 0,400  15  23   -8   5.
  70 SASAKI Haruna JPN 5V --- 2D 4D 5V 4D 2 5 0,400  20  18    2   4.
  22 INFANTE Vanessa MEX 5V 5V --- 3D 5V 5V 4 5 0,800  23   9   14   1.
  56 ABRAMS Jolien BEL 5V 5V 5V --- 5V 0D 4 5 0,800  20  15    5   2.
  28 LEONHARD Tori AUS 4D 1D 0D 0D --- 1D 0 5 0,000   6  25  -19   6.
  72 BALZER Sara FRA 4D 5V 2D 5V 5V --- 3 5 0,600  21  15    6   3.

Runde  10 Arbitre: MARTILOTTI Luigi (ITA)
  60 MANUNYA Patsara THA --- 2D 2D 1D 1D 5V 1 5 0,200  11  23  -12   5.
  10 KASPIAROVICH Palina BLR 5V --- 0D 3D 5V 5V 3 5 0,600  18  19   -1   3.
  71 BRUNET Manon FRA 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17   1.
  55 BOLSHAKOVA Valeria RUS 5V 5V 1D --- 0D 5V 3 5 0,600  16  17   -1   4.
  24 QUEVEDO Keissis VEN 5V 3D 2D 5V --- 5V 3 5 0,600  20  13    7   2.
  76 DAYKIN Kate GBR 3D 4D 3D 3D 2D --- 0 5 0,000  15  25  -10   6.

Runde  11 Arbitre: SHAMIS Vladislav (RUS)
  40 POKEAW Tonpan THA --- 5V 5V 4D 0D 3D 2 5 0,400  17  16    1   4.
  14 ABDICHE Sonia ALG 0D --- 0D 5V 1D 3D 1 5 0,200   9  23  -14   6.
  29 XIE Dongyi HKG 1D 5V --- 4D 0D 2D 1 5 0,200  12  20   -8   5.
  53 ESTRADA Sara ESP 5V 3D 5V --- 3D 5V 3 5 0,600  21  20    1   2.
  19 ARRAYALES Tania MEX 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25   6   19   1.
  15 GARGANO Rebecca ITA 5V 5V 5V 2D 2D --- 3 5 0,600  19  18    1   3.

Runde  12 Arbitre: KOSA Miklos (HUN)
  31 CLARKE Zoe CAN --- 5V 2D 3D 5V 5V 3 5 0,600  20  17    3   3.
  25 ZALEVSKA Diana UKR 4D --- 5V 1D 5V 5V 3 5 0,600  20  15    5   2.
  27 O´BRIEN Regina USA 5V 3D --- 2D 5V 5V 3 5 0,600  20  17    3   3.
  73 QUEROLI Caroline FRA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13   1.
  37 HAFEZ Nada EGY 1D 2D 4D 4D --- 5V 1 5 0,200  16  21   -5   5.
  33 CLEMENTSON Alice AUS 2D 0D 1D 2D 1D --- 0 5 0,000   6  25  -19   6.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. OBVINTSEVA Yana          RUS  5  5 1.000 25  3  22 qualifiée
   2. ARRAYALES Tania          MEX  5  5 1.000 25  6  19 qualifiée
   3. ZAHONYI Petra            HUN  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   4. BRUNET Manon             FRA  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
   5. KINDLER Ann-Sophie       GER  6  6 1.000 30 15  15 qualifiée
   6. BASHTA Anna              RUS  6  6 1.000 30 15  15 qualifiée
   7. QUEROLI Caroline         FRA  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
   8. PALMEDO Sage             USA  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
   9. VOLKMANN Valentina       GER  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
  10. MARTON Anna              HUN  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
  11. CIARAGLIA Sofia          ITA  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
  12. JEON Eunhye              KOR  6  5 0.833 26 16  10 qualifiée
  13. CHANG Karen Ngai Hing    HKG  6  5 0.833 26 17   9 qualifiée
  14. KELECSENYI Mirabella     HUN  6  5 0.833 25 18   7 qualifiée
  15. INFANTE Vanessa          MEX  5  4 0.800 23  9  14 qualifiée
  16. PALCZYNSKA Patrycja      POL  5  4 0.800 23 11  12 qualifiée
  17. ABRAMS Jolien            BEL  5  4 0.800 20 15   5 qualifiée
  18. YU Xinting               CHN  6  4 0.666 27 14  13 qualifiée
  19. CHOI Hyejung             KOR  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  20. PASSARO Eloisa           ITA  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  21. TSYMBOTA Mariya          UKR  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  22. SHAO Yaqi                CHN  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  23. YIN Haiyun               CHN  6  4 0.666 27 21   6 qualifiée
  24. MUKAE Ayaka              JPN  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  25. TOLEDO Julieta           MEX  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  26. MILANO Adriana           VEN  6  4 0.666 24 21   3 qualifiée
  27. LEE Hahneul              KOR  6  4 0.666 21 20   1 qualifiée
  28. RUSSO Francesca          USA  5  3 0.600 21 13   8 qualifiée
  29. QUEVEDO Keissis          VEN  5  3 0.600 20 13   7 qualifiée
  30. BALZER Sara              FRA  5  3 0.600 21 15   6 qualifiée
  31. ZALEVSKA Diana           UKR  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  32. GEVAERT Alexandra        BEL  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  33. CLARKE Zoe               CAN  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  34. O´BRIEN Regina           USA  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  35. SHCHUKLA Iryna           UKR  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  36. ESTRADA Sara             ESP  5  3 0.600 21 20   1 qualifiée
  37. GARGANO Rebecca          ITA  5  3 0.600 19 18   1 qualifiée
  38. YUCEL Emine Irmak        TUR  5  3 0.600 18 17   1 qualifiée
  39. KASPIAROVICH Palina      BLR  5  3 0.600 18 19  -1 qualifiée
  40. BOLSHAKOVA Valeria       RUS  5  3 0.600 16 17  -1 qualifiée
  41. KOSE Fatma Zehra         TUR  5  3 0.600 18 20  -2 qualifiée
  42. KUSIAN Judith            GER  6  3 0.500 25 18   7 qualifiée
  43. KOSTRZEWA Michalina      POL  6  3 0.500 24 18   6 qualifiée
  44. EMURA Misaki             JPN  6  3 0.500 22 17   5 qualifiée
  45. LAU Ywen                 SIN  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  46. SASAKI Haruna            JPN  5  2 0.400 20 18   2 qualifiée
  47. POKEAW Tonpan            THA  5  2 0.400 17 16   1 qualifiée
  48. LAMARRE Veronique        CAN  5  2 0.400 17 17   0 qualifiée
  49. SARBAN Ilgin             TUR  5  2 0.400 15 23  -8 qualifiée
  50. CHART Maria              GBR  5  2 0.400 12 22 -10 qualifiée
  51. MAXWELL Caitlin          GBR  6  2 0.333 22 22   0 qualifiée
  52. GKOUNTOURA Theodora      GRE  6  2 0.333 21 21   0 qualifiée
  53. NGERNRUNGRUANGROJ Pornsaw THA  6  2 0.333 22 24  -2 qualifiée
  54. CHAN Yin Fei             HKG  6  2 0.333 22 27  -5 qualifiée
  55. CIESLAR Karolina         POL  6  2 0.333 16 21  -5 qualifiée
  56. MONTASER Nour            EGY  6  2 0.333 19 26  -7 qualifiée
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  57. SARYBAY Aigerim          KAZ  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  58. AMANZHOLOVA Dana         KAZ  6  2 0.333 12 24 -12 qualifiée
  59. HAFEZ Nada               EGY  5  1 0.200 16 21  -5 qualifiée
  60. XIE Dongyi               HKG  5  1 0.200 12 20  -8 qualifiée
  61. KHABIBULLINA Aibike      KAZ  5  1 0.200 14 23  -9 qualifiée
  62. BUI Thi Thu Ha           VIE  5  1 0.200 10 21 -11 qualifiée
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  63. MANUNYA Patsara          THA  5  1 0.200 11 23 -12 éliminée
  64. ABDICHE Sonia            ALG  5  1 0.200  9 23 -14 éliminée
  65. FARAMAWE Logayn          EGY  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  66. TORRES Adrianny          VEN  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  66. BOUNGAB Abik             ALG  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  66. SIMPSON Kathleen         AUS  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  69. LAMARRE Rachel           CAN  6  1 0.166 10 26 -16 éliminée
  70. DAYKIN Kate              GBR  5  0 0.000 15 25 -10 éliminée
  71. EL HAFAIA Amira Hayet Sab ALG  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  72. MAZANKOVA Jana           CZE  5  0 0.000  8 25 -17 éliminée
  73. RIKHSIYEVA Farangiz      UZB  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  74. CLEMENTSON Alice         AUS  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  74. LEONHARD Tori            AUS  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  76. GONZALEZ CASTELLANOS Lind COL  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  77. ONG Jessica Shu Hui      SIN  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  78. YULDASHEVA Kassiya       UZB  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 OBVINTSEVA Yana RUS

******************

33 CLARKE Zoe CAN 10 D
32 GEVAERT Alexandra BEL 15 V

17 ABRAMS Jolien BEL 15 V
48 LAMARRE Veronique CAN  8 D

49 SARBAN Ilgin TUR 15 V
16 PALCZYNSKA Patrycj POL 13 D

9 VOLKMANN Valentina GER 15 V
56 MONTASER Nour EGY  9 D

41 KOSE Fatma Zehra TUR 13 D
24 MUKAE Ayaka JPN 15 V

25 TOLEDO Julieta MEX 15 V
40 BOLSHAKOVA Valeria RUS 12 D

57 SARYBAY Aigerim KAZ  9 D
8 PALMEDO Sage USA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 KINDLER Ann-Sophie GER 15 V
60 XIE Dongyi HKG  6 D

37 GARGANO Rebecca ITA 15 V
28 RUSSO Francesca USA 12 D

21 TSYMBOTA Mariya UKR  9 D
44 EMURA Misaki JPN 15 V

53 NGERNRUNGRUANGROJ THA 11 D
12 JEON Eunhye KOR 15 V

13 CHANG Karen Ngai H HKG 15 V
52 GKOUNTOURA Theodor GRE  9 D

45 LAU Ywen SIN 13 D
20 PASSARO Eloisa ITA 15 V

29 QUEVEDO Keissis VEN  4 D
36 ESTRADA Sara ESP 15 V

61 KHABIBULLINA Aibik KAZ 10 D
4 BRUNET Manon FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 ZAHONYI Petra HUN 15 V
62 BUI Thi Thu Ha VIE 13 D

35 SHCHUKLA Iryna UKR 15 V
30 BALZER Sara FRA 10 D

19 CHOI Hyejung KOR 15 V
46 SASAKI Haruna JPN 13 D

51 MAXWELL Caitlin GBR 15 V
14 KELECSENYI Mirabel HUN 14 D

11 CIARAGLIA Sofia ITA 15 V
54 CHAN Yin Fei HKG  7 D

43 KOSTRZEWA Michalin POL  8 D
22 SHAO Yaqi CHN 15 V

27 LEE Hahneul KOR 15 V
38 YUCEL Emine Irmak TUR  7 D

59 HAFEZ Nada EGY  6 D
6 BASHTA Anna RUS 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 QUEROLI Caroline FRA 15 V
58 AMANZHOLOVA Dana KAZ  4 D

39 KASPIAROVICH Palin BLR 15 V
26 MILANO Adriana VEN  6 D

23 YIN Haiyun CHN 15 V
42 KUSIAN Judith GER  9 D

55 CIESLAR Karolina POL  9 D
10 MARTON Anna HUN 15 V

15 INFANTE Vanessa MEX 15 V
50 CHART Maria GBR  3 D

47 POKEAW Tonpan THA  6 D
18 YU Xinting CHN 15 V

31 ZALEVSKA Diana UKR 15 V
34 O´BRIEN Regina USA  6 D

******************
2 ARRAYALES Tania MEX

OBVINTSEVA Yana RUS 15 V
GEVAERT Alexandra BEL  6 D

ABRAMS Jolien BEL 11 D
SARBAN Ilgin TUR 15 V

VOLKMANN Valentina GER 11 D
MUKAE Ayaka JPN 15 V

TOLEDO Julieta MEX 10 D
PALMEDO Sage USA 15 V

KINDLER Ann-Sophie GER  8 D
GARGANO Rebecca ITA 15 V

EMURA Misaki JPN 15 V
JEON Eunhye KOR 10 D

CHANG Karen Ngai H HKG 12 D
PASSARO Eloisa ITA 15 V

ESTRADA Sara ESP  6 D
BRUNET Manon FRA 15 V

ZAHONYI Petra HUN 15 V
SHCHUKLA Iryna UKR  7 D

CHOI Hyejung KOR 15 V
MAXWELL Caitlin GBR  4 D

CIARAGLIA Sofia ITA 14 D
SHAO Yaqi CHN 15 V

LEE Hahneul KOR  5 D
BASHTA Anna RUS 15 V

QUEROLI Caroline FRA 15 V
KASPIAROVICH Palin BLR  6 D

YIN Haiyun CHN 13 D
MARTON Anna HUN 15 V

INFANTE Vanessa MEX 10 D
YU Xinting CHN 15 V

ZALEVSKA Diana UKR  6 D
ARRAYALES Tania MEX 15 V

OBVINTSEVA Yana RUS 15 V
SARBAN Ilgin TUR 13 D

MUKAE Ayaka JPN  6 D
PALMEDO Sage USA 15 V

GARGANO Rebecca ITA 13 D
EMURA Misaki JPN 15 V

PASSARO Eloisa ITA 11 D
BRUNET Manon FRA 15 V

ZAHONYI Petra HUN 15 V
CHOI Hyejung KOR 10 D

SHAO Yaqi CHN 10 D
BASHTA Anna RUS 15 V

QUEROLI Caroline FRA 15 V
MARTON Anna HUN  8 D

YU Xinting CHN 15 V
ARRAYALES Tania MEX 12 D

Quart de final

OBVINTSEVA Yana RUS  4 D
PALMEDO Sage USA 15 V

Quart de final

EMURA Misaki JPN 13 D
BRUNET Manon FRA 15 V

Quart de final

ZAHONYI Petra HUN 13 D
BASHTA Anna RUS 15 V

Quart de final

QUEROLI Caroline FRA 15 V
YU Xinting CHN  9 D

Semifinals

PALMEDO Sage USA 14 D
BRUNET Manon FRA 15 V

Semifinals

BASHTA Anna RUS 12 D
QUEROLI Caroline FRA 15 V

Finales

BRUNET Manon FRA 14 D
QUEROLI Caroline FRA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. QUEROLI Caroline          FRA F 05061998000
    2. BRUNET Manon              FRA F 07021996000
    3. PALMEDO Sage              USA F 21051996000
    3. BASHTA Anna               RUS F 10071996000
    5. OBVINTSEVA Yana           RUS F 19121995001
    6. ZAHONYI Petra             HUN F 16121997002
    7. YU Xinting                CHN F 20021996001
    8. EMURA Misaki              JPN F 20111998000
    9. ARRAYALES Tania           MEX F 01081996000
  10. MARTON Anna               HUN F 15031995000
  11. PASSARO Eloisa            ITA F 12071997002
  11. CHOI Hyejung              KOR F 14121996003
  13. SHAO Yaqi                 CHN F 28111996000
  14. MUKAE Ayaka               JPN F 28041998000
  15. GARGANO Rebecca           ITA F 04071996001
  16. SARBAN Ilgin              TUR F 19081996000
  17. KINDLER Ann-Sophie        GER F 25011996000
  18. VOLKMANN Valentina        GER F 09041998000
  19. CIARAGLIA Sofia           ITA F 26091995000
  20. JEON Eunhye               KOR F 01081997002
  21. CHANG Karen Ngai Hing     HKG F 09091996000
  22. INFANTE Vanessa           MEX F 29031996003
  23. ABRAMS Jolien             BEL F 19031995002
  24. YIN Haiyun                CHN F 17081995003
  25. TOLEDO Julieta            MEX F 24051997001
  26. LEE Hahneul               KOR F 21111995003
  27. ZALEVSKA Diana            UKR F 20081996002
  28. GEVAERT Alexandra         BEL F 24101996001
  29. SHCHUKLA Iryna            UKR F 13101995000
  30. ESTRADA Sara              ESP F 03021995001
  31. KASPIAROVICH Palina       BLR F 02021996000
  32. MAXWELL Caitlin           GBR F 02051999000
  33. KELECSENYI Mirabella      HUN F 09021998000
  34. PALCZYNSKA Patrycja       POL F 20031995002
  35. TSYMBOTA Mariya           UKR F 22041996001
  36. MILANO Adriana            VEN F 09021997001
  37. RUSSO Francesca           USA F 27111995000
  38. QUEVEDO Keissis           VEN F 22081995004
  39. BALZER Sara               FRA F 03041995000
  40. O´BRIEN Regina            USA F 14111997000
  40. CLARKE Zoe                CAN F 11071997001
  42. YUCEL Emine Irmak         TUR F 08041996002
  43. BOLSHAKOVA Valeria        RUS F 13071995003
  44. KOSE Fatma Zehra          TUR F 30051997001
  45. KUSIAN Judith             GER F 20071995000
  46. KOSTRZEWA Michalina       POL F 07041996002
  47. LAU Ywen                  SIN F 24012000001
  48. SASAKI Haruna             JPN F 24121996001
  49. POKEAW Tonpan             THA F 28101998001
  50. LAMARRE Veronique         CAN F 27051998001
  51. CHART Maria               GBR F 17101998000
  52. GKOUNTOURA Theodora       GRE F 14031997002
  53. NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawa THA F 19111996000
  54. CHAN Yin Fei              HKG F 01062000001
  55. CIESLAR Karolina          POL F 26041996000
  56. MONTASER Nour             EGY F 02091997002
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  57. SARYBAY Aigerim           KAZ F 18021997002
  58. AMANZHOLOVA Dana          KAZ F 25021996002
  59. HAFEZ Nada                EGY F 28081997001
  60. XIE Dongyi                HKG F 10031997002
  61. KHABIBULLINA Aibike       KAZ F 27061995000
  62. BUI Thi Thu Ha            VIE F 14021995005

Eliminés Premier tour

  63. MANUNYA Patsara           THA F 05091996000
  64. ABDICHE Sonia             ALG F 03121996000
  65. FARAMAWE Logayn           EGY F 12121999000
  66. SIMPSON Kathleen          AUS F 27031995000
  66. BOUNGAB Abik              ALG F 21121998000
  66. TORRES Adrianny           VEN F 10011995000
  69. LAMARRE Rachel            CAN F 27051998000
  70. DAYKIN Kate               GBR F 26081996000
  71. EL HAFAIA Amira Hayet Saba ALG F 27091996001
  72. MAZANKOVA Jana            CZE F 21091997001
  73. RIKHSIYEVA Farangiz       UZB F 13081997003
  74. LEONHARD Tori             AUS F 01011996003
  74. CLEMENTSON Alice          AUS F 24011995002
  76. GONZALEZ CASTELLANOS Linda COL F 20011996000
  77. ONG Jessica Shu Hui       SIN F 28101999000
  78. YULDASHEVA Kassiya        UZB F 07091999000
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U20 Sabre féminin  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BECKER William USA B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

CANTIN Pascal CAN B B B  1  0  2  1  0  0  1  0   0   2               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  2  1  1  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

DUMITRESCU Rares ROU B B  1  0  2  1  1  1  0  1   0   2               

                                                                                                       

DYAOKOKIN Yevgeniy KAZ B B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

FAKHRI Peyman IRI B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  2  1  0  0  1  0   0   1               

                                                                                                       

KOSA Miklos HUN B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   6               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

PHAM Anh Tuan VIE B B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

TOURE Papa Khassoum SEN B B  1  0  2  1  1  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

                                                                                                       


